



Balsu Fabrikası'na Üniversite Ziyareti

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden yaklaşık 40 öğrenci ve öğretim üyeleri, Balsu Fabrikası'nı ziyaret etti. Katılımcılar, fabrikanın işleyişini ve üretim süreçlerini inceleyerek ihracat, kalite ve sürdürülebilirlik hakkında bilgi aldı.

Balsu yetkilileri, iklim değişikliği, değişen ekonomik koşullar ve gıda güvenliğinin önemi üzerinde durdu. Ayrıca sürdürülebilir fındık tarımında ziraat mühendislerinin kritik rolünü vurguladı. Ziyaret, öğrencilere teorik bilgilerini pratiğe dönüştürme ve sektörlle temas kurma fırsatı sunarak, akademik ve kariyer gelişimlerine katkı sağladı.





Balsu'dan Anneler Günü'ne Özel Etkinlik

Balsu, Anneler Günü'nü özel bir programla kutladı. 80'den fazla kadının katıldığı etkinlikte Giresun Belediyesi Kadın Danışma Merkezi, Giresun Belediyesi İl Sağlık Müdürlüğü, Piraziz Kaymakamı ve Piraziz Belediye Başkanı da yer aldı. Programda, Balsu' nun bölgedeki sürdürülebilirlik çalışmaları aktarıldı ve Cumhurbaşkanlığı tarafından mevsimlik gezici tarım işçileri için çıkarılan **yeni genelge** kapsamında iş birliği yapılacağı görüşüldü.

FLA'nın "Geleceği Hasat Etmek" Projesi Eğitimine Katılım Sağladık

Balsu, Geleceği Hasat Etmek Projesi'nin ikinci fazı kapsamında düzenlenen eğitimine üç gün boyunca aktif katılım sağladı. Bu eğitimde, "İnsana Yakışır Çalışma Koşulları", "Eğitim Becerilerinin Geliştirilmesi" ve "İyi Tarım Uygulamaları" gibi konularda bilgilerimizi güncelledik.

Eğitimin amacı, işçi, çiftçi ve tarım iş araçları ile iletişim kurma ve bu gruplara eğitim verme becerilerini artırmaktı. Eğitim programı sayesinde, tarım sektöründe çalışanların insan haklarına saygılı ve sürdürülebilir çalışma koşullarına sahip olmaları için katkı sağlayacağımıza inanıyoruz.





Fındık Bahane Projesi Kış Dönemi Çalışmaları Kapsamında Üniversite Gezisi Düzenlendi

Genç Hayat Vakfı ve Balsu tarafından yürütülen "[Fındık Bahane Projesi](#)" kapsamında [Dicle Üniversitesi'ne bir gezi düzenlendi](#). Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı iş birliğinde yürütülen proje, mevsimlik tarımda çocuk işçiliğinin ortadan kaldırılmasına katkıda bulunmayı hedefliyor.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından karşılanan öğrencilere İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Öğrenci Yaşam Merkezi gezdirildi. Bu gezi, öğrencilerin derslere olan ilgilerini artırıp okumaya devam etme isteklerini güçlendirmeyi amaçlıyor.

Sürdürülebilir Fındık Köyleri Projesi Kapsamında Paydaş Ziyaretleri Gerçekleştirildi

Balsu'nun faaliyet gösterdiği alanda yürütülen ve Hollanda Girişim Ajansı tarafından finanse edilen uluslararası bir çocuk işçiliği ile mücadele projesi olan "Sürdürülebilir Fındık Köyleri" Projesi, 2022 yılından beri devam ediyor. Bu proje, Rainforest Alliance iş birliğiyle yürütülmektedir.

Haziran ayındaki komite toplantısı öncesi, Ferizli Kaymakamlığı, İlçe Tarım Müdürlüğü ve diğer paydaşlarla yapılan görüşmelerde, çocuk işçiliğinin önlenmesi ve işçi refahının artırılması konusunda sorumlu liderlik kuruluşu olan komitenin rolü tartışıldı. [Mevsimlik Tarım İşçileri genelgesi](#) de ele alınarak, yerel otoritelerin bu genelgeyi uygulamadaki önemi vurgulandı.





Kahverengi Kokarca Mücadelesi: Tuzak Projesi

Giresun'un Tirebolu ilçesinde, [kahverengi kokarca mücadelesi için el yapımı tuzak asımı projesi hayata geçirildi](#). Balsu, Altun Gıda ve Tirebolu İlçe Tarım Müdürlüğü iş birliğiyle yürütülen proje kapsamında 50 çiftçiye eğitim ve destek sağlanarak el yapımı tuzaklar asıldı. 50 farklı bölgede konumlandırılan tuzaklar sayesinde ilçe bazlı günlük takip yapabileceğiz. El yapımı tuzaklar, doğal ve etkili bir zararlı kontrol yöntemi sunarak, bölgede sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaşmasına katkı sağlayacaktır. [Lütfen videoyu izlemek için tıklayın](#).

Zonguldak İlinde Yürütülen Yeni Sürdürülebilir Tarım Projesi

Çaycuma İlçe Tarım ve Balsu iş birliğiyle gerçekleştirilen "[Türkiye'nin Değeri Çaycuma'nın En İyisi Oluyor](#)" projesi, özel bir törenle proje çiftçilerine ekipmanlarının teslim edilmesiyle başladı. Bu proje, Türkiye'de özel sektör ve bakanlık iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz üçüncü iyi tarım uygulamaları projesidir. Çiftçilerimizi, sürdürülebilir tarımın önemini kavrayıp adım attıkları için kutluyoruz. Bu proje kapsamında amacımız, doğru tekniklerle yetiştirilen, kayıtlı ve sertifikalı fındık ürünlerine ulaşarak tarımda kaliteyi ve verimi artırmaktır.

